Edição 2.078 | Ano 10
20 de outubro de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: H04BBZ8T-340N9KZL-QALIOXGT-JWMZYVVI
Versão eletrônica disponível em: https://miguelcalmon.ba.gov.br

EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO N°: 341/2021;

CONTRATANTE: O MUNICIPIO DE MIGUEL CALMON, ESTADO DA BAHIA;

CONTRATADO: SOUZA DOURADO CONSTRUÇÕES E TRANSPORTES LTDA,

CNPJ/MF nº 27.469.108/0001-84;

CLÁUSULA PRIMEIRA: A presente Licitação tem por objeto a execução indireta, sob o

regime de empreitada por menor preço global, visando a Contratação de empresa
especializada na pavimentação em paralelepípedo de diversas ruas no município de
Miguel Calmon, contrato de repasse Caixa CT1074087-81/2020, cujo locais foram

previamente vistoriado pela CONTRATADA que examinou detalhadamente as

especificações e toda a documentação da licitação respectiva, e, que, se declara em condições

de executar os serviços em estreita observância com o indicado nas especificações e na

documentação levada a efeito através do Edital de Tomada de Preços nº. 008/2021, tendo

sido homologada pela CONTRATANTE, após julgamento da CPL.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 1188/2021;

TOMADA DE PREÇO Nº: 008/2021;

ASSINATURA CONTRATO: 18 de outubro de 2021;

VIGÊNCIA: 18/10/2021 até 18/04/2022;

BASE LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93;

VALOR TOTAL: R$ 374.897,13 (Trezentos e Setenta e Quatro Mil, Oitocentos e
Noventa e Sete Reais e Treze Centavos).

Edição 2.078 | Ano 10
20 de outubro de 2021

Página 3

EXTRATO

Certificação Digital: H04BBZ8T-340N9KZL-QALIOXGT-JWMZYVVI
Versão eletrônica disponível em: https://miguelcalmon.ba.gov.br

	EXTRATO
	EXTRATO

		2021-10-20T17:15:25-0300